2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.06.2019                                                п. Сонково                                                    №  130
О передаче имущества муниципального образования
Сонковский район Тверской области
в собственность муниципальному образованию городское поселение

посёлок Сонково Сонковского района Тверской области
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сонковский район Тверской области, в целях обеспечения исполнения возложенных на муниципальное образование полномочий по решению вопросов местного значения, Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:
           1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципального образования Сонковский район Тверской области, передаваемого в собственность муниципальному образованию городское поселение посёлок Сонково Сонковского района Тверской области (далее - Перечень) (прилагается).

           2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Сонковского района Ершову Т.М.

           3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района

                                       В.М. Березкин
Приложение

к решению Собрания депутатов

       Сонковского района Тверской области                                                                                                                                                                      от 25.06.2019  № 130
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Сонковский район
Тверской области, передаваемого в собственность муниципальному образованию городское поселение поселок Сонково Сонковского района Тверской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое здание,  баня
	 Тверская область, поселок Сонково,

 улица Сельхозтехника, д.6
	Реестровый № 20, кадастровый № 69:30:0070168:53, общая площадь  336,7кв. м.